
監督各位 

                           令和元年 ９月２４日 

                           大分市軟式野球連盟 

                           理事長 衛藤 賢   

 

  第４７回スポーツ少年団秋季軟式野球大会監督会議並びに抽選会について 

 

平素より学童部の各種事業に対しましてご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につき下記のとおり開催致しますのでご出席をお願い致します。 

 

               記 

抽選会日時 

 

日   時   令和元年１０月５日（土）１７時 

 

場   所   県立大洲総合体育館 研修室１ 

 

参 加 料   １０,０００円  

 

大 会 日 程   令和元年１０月１９日、２０日、２２日、２６日        

         

※       秋季大会のベスト４チームは、１１月３０日(土)、１２月１日（日）開催

の内川杯に出場できます。 

 

      ６年生女子選手を登録しているチームの監督は本人にチーム名、氏名を 

      白紙に記入し当日受付に提出して下さい。 

 


